РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

КИРЕНСКИЙ РАЙОН

КРИВОЛУКСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 19
16.06.2014 г.                                                                                                                                          с. Кривая Лука
«О формировании конкурсной комиссии»

В соответствии с Федеральным законом от 26.06.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Приказом Федеральной антимонопольной службы от 10.02.2010 № 67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса», решением Думы Криволукского муниципального образования от 24  мая 2012 г. № 157 «Об утверждении Положения о порядке формирования, обеспечения размещения, исполнения и контроля за размещением муниципального заказа Криволукского муниципального образования».
ПОСТАНОВЛЯЮ

1.Сформировать и утвердить конкурсную комиссию в следующем составе:

Председатель комиссии:

Тетерин Дмитрий Иннокентьевич - глава администрации Криволукского муниципального образования
Заместитель председателя комиссии:

Кузакова Вера Витальевна – ведущий специалист главный бухгалтер Криволукского муниципального образования
Секретарь:

Соколова Галина Николаевна – специалист по правовым вопросам, , по делам ГО и ЧС.

Члены комиссии:

Якушева Валентина Иннокентьевна – специалист по жилищным вопросам, благоустройству, оказанию услуг ЖКХ
Рогачева Наталья Геннадьевна – депутат Думы администрации Криволукского муниципального образования
Константинов Александр Александрович - депутат Думы администрации Криволукского муниципального образования

2.Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава администрации Криволукского
муниципального образования

                                             Д.И. Тетерин